
„PROTOKÓŁ Nr XXII.2021 

z sesji Rady Gminy Majdan Królewski 

odbytej dnia 21 września 2021 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Majdanie Królewskim w godz. 1410 – 1430 

 

 

Sesji przewodniczył Pan Waldemar Kamiński – Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

W sesji udział wzięło 14 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. 

 

W sesji ponadto uczestniczyli: 

 

1. Jerzy Wilk – Wójt Gminy Majdan Królewski 

2. Janina Wójtowicz – Z- ca Wójta Gminy Majdan Królewski 

3. Małgorzata Letniowska – Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi sołectwa – jak w liście obecności 

 

 

Ad.1.  

Otwarcie sesji. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski Pan 

Waldemar Kamiński. 

Na podstawie listy obecności Pan Przewodniczący stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych, obecnych 

jest 14 radnych i Rada Gminy jest władna, aby podejmować prawomocne decyzje. Poprosił także 

radnych o potwierdzenie swojej obecności za pomocą pilotów. 

(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

Zaproponował, aby obrady XXII sesji przebiegały według następującego porządku: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXI sesji. 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

5. Przedstawienie informacji o: 

a) przebiegu wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za I półrocze 2021 roku, 



b) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w art. 226 ust. 3,  

c) przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2021 r. następujących jednostek: 

 Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Majdanie Królewskim, 

 Gminnej Biblioteki Publicznej w Majdanie Królewskim, 

 Gminnego Ośrodka Kultury w Majdanie Królewskim. 
  

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wypowiedzenia Stowarzyszeniu Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski 
„LOKOMOTYWA” z siedzibą w Majdanie Królewskim umowy w sprawie przekazania 
prowadzenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzostowej Górze; 

2) wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej położonej w 
Komorowie; 

3) zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.  

7. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

8. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania, uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał porządek obrad XXI sesji pod głosowanie. 

W głosowaniu, w którym udział brało 14 radnych, Rada Gminy 14 głosami za przyjęła proponowany 

porządek obrad. 

(porządek obrad stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XXI sesji 

Pan Przewodniczący poinformował, że do protokołu nie wpłynęły żadne uwagi i poddał protokół z XXI 

sesji pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada Gminy 14 głosami za przyjęła protokół z XXI sesji. 

 

Ad. 4  

Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

Pan Wójt poinformował, że od ostatniej sesji do Urzędu wpłynęło 1039 pism i 381 faktur. Następnie 

przedstawił informację o przeprowadzonych w tym okresie przetargach i zakończonych inwestycjach 

oraz złożonych wnioskach o dofinansowanie: 

 ogłoszono postępowanie o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na przebudowę 

drogi gminnej w Majdanie Królewskim „Drogi osiedlowe” to jest ulica Słowackiego w zakresie 

budowy kanalizacji deszczowej;    



 złożono wniosek z niezbędnymi dokumentami w ramach rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

– rozbudowa drogi gminnej w Hucie Komorowskiej tj. droga koło Kościoła drugi etap;  

 przygotowano dokumenty do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne w 

trybie przetargu nieograniczonego na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

z terenu Gminy Majdan królewski ; 

 zawarto umowy na dostawę blachy, rynien oraz obróbek blacharskich na budowę wiaty 

magazynowej przy ujęciu wody w Hucie Komorowskiej; 

 podpisano umowę na dostawę kontenera na potrzeby punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych w Rusinowie;  

 prowadzono robotę siłami własnymi to jest: utwardzenie parkingu kostką betonową przy 

szkole podstawowej w Komorowie (prace zakończone) i w tej chwili są realizowane prace przy 

budowie wiaty w Hucie Komorowskiej jak również przewidziane do realizacji i rozpoczęte w 

części budowa wiaty na rowery przy szkole podstawowej w Krzątce; 

 udało się też już odebrać pojazd specjalny z kosiarką do rowów wraz z wysięgnikiem do 

obcinania krzewów i drzew z kosiarką do poboczy. To jest temat który w zasadzie już drugi rok 

był w trakcie realizacji w tym roku udało się to sfinalizować wartość tego pojazdu to jest 

1 328 400,00 zł w tym wartość dofinansowania kwota 900 000,00 zł; 

 na podstawie umów podpisanych zostały zakończone prace polegające na remoncie 

wewnętrznej klatki schodowej w PSP w Komorowie, wymiany balustrad w budynku szkoły 

podstawowej w Komorowie, remoncie łazienek w szkole podstawowej w Krzątce; 

Pan Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi i poinformował, że ewentualne pytania będą 

zadawane w pkt 7. 

 

Ad. 5  

Przedstawienie informacji o: 

a) przebiegu wykonania budżetu Gminy Majdan Królewski za I półrocze 2021 roku, 

b) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w art. 226 ust. 3,  

c) przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2021 r. następujących jednostek: 

 Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Majdanie Królewskim, 

 Gminnej Biblioteki Publicznej w Majdanie Królewskim, 

 Gminnego Ośrodka Kultury w Majdanie Królewskim 

 



Pan Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

2021 roku zostało omówione na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy. Następnie odczytał 

uchwałę RIO w sprawie opinii na temat wykonania budżetu.  

Zapytał czy są jakieś pytania do tego punktu obrad. Nie było. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wypowiedzenia Stowarzyszeniu Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski 

„LOKOMOTYWA” z siedzibą w Majdanie Królewskim umowy w sprawie przekazania 

prowadzenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzostowej Górze; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że projekt uchwały 

był omawiany na posiedzeniu Komisji i otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 12 głosami za przy 2 wstrzymujących się podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

2) wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej położonej w 

Komorowie; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że projekt uchwały 

był omawiany na posiedzeniu Komisji i otworzył dyskusję. 

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

3) zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok; 

Pani Anna Trawińska z- ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Następnie 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji ale 

nastąpiły zmiany o poprosił Panią Skarbnik o omówienie tych zmian. 

Skarbnik Gminy omówiła zmiany w budżecie, które zawiera rozdana autopoprawka.  

Przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 
 



Ad. 7 

Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś wnioski, zapytania.  

Nie było.  

 

Ad. 8 

Zamknięcie obrad sesji.  

Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że porządek obrad XXII sesji Rady Gminy został 

wyczerpany, po czym dziękując zamknął posiedzenie XXII sesji Rady Gminy Majdan Królewski.  

 

 

 

Protokołował: 

Dorota Borawa 


